АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 января 2022 года   № 3                                                 х. Обуховка

Об утверждении муниципальных заданий

муниципальным учреждениям культуры

Елизаветинского сельского поселения на 2022 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Елизаветинского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, администрация Елизаветинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры Елизаветинского сельского поселения «Сельский Дом Культуры х.Дугино» Администрации Елизаветинского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области на 2022 год согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                               В.Н. Тимофеев